
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ ĐÔNG HOÀNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ- UBND 

 

Đông Hoàng, ngày        tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban biên tập Chương trình Truyền thanh  

xã Đông Hoàng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG HOÀNG 

 

 ăn                    n  q   n     p   ng ngà     6 20 5     t sửa 

  i b  sung một số  i u của Lu t t  ch c Chính phủ và Lu t t  ch c chính 

quy n     p   ng ngà  22   áng    năm 20    

 ăn    Lu t Báo chí ngày 28   áng  2 năm   8      t sử    i b  sung 

một số  i u của Lu t Báo chí ngày 12/6/1999; 

 ăn    Quyế    nh số  8 5 20 3 QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa v  việ  b n  àn  q     nh t  ch c, hoạ   ộng nội dung thông 

tin củ  Đài  r   n thanh cấp huyện và cấp xã  rên   a bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 ăn    H ớng dẫn số 560/HD-STTTT ngày 26/7/2013 của Sở Thông tin 

truy n thông tỉnh Thanh Hóa v  việc thực hiện Q     nh t  ch c hoạ   ộng nội 

dung thông tin củ  Đài  r   n thanh cấp huyện và cấp xã  rên   a bàn tỉnh 

Thanh Hóa; 

Xét    ngh  của công ch   Văn  oá - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Chương trình Truyền thanh xã Đông 

Hoàng gồm các Ông, Bà có tên sau: 

1 - Bà  Nguyễn Thị Chúc - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

2 - Ông Lê Viết Tường - Công chức Văn hoá - Xã hội - Phó Trưởng ban; 

3 - Bà Lê Thị Lý - Cán bộ VH-XH-TT-TT - Thành viên; 

4 - Ông Lê Vũ Thành - Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên; 

5 - Ông Lê Hữu Thóc - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên; 

6 - Bà Lê Thị Giỏi - Phó Bí thư Đoàn xã - Thành viên; 

7 - Bà Lê Thị Lan - Chủ tịch Hội Phụ nữ - Thành viên;  

8 - Bà Lê Thị Thao - Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên;  



2 

 

9 - Ông Lê Văn Tiến - Công chức Văn phòng - Thống kế - Thành viên. 

 Điều 2. Ban biên tập có trách nhiệm: Viết tin cho Đài truyền thanh xã, 

huyện, tham gia biên tập Chương trình, thực hiện các nhiệm vụ khác khi được 

Trưởng ban phân công. (Mỗi  oàn   ể chính tr  xã hội cung cấp tối thiểu 2 

tin,bài/tháng cho Đài  r   n thanh biên t p và phát thanh) . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu  ực k  t  ngày k . 

Các Ông, Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (TH) ; 

- TT: ĐU, HĐND, UBND (BC); 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Lê Xuân Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-01T14:59:18+0700


		namlx.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T14:07:24+0700


		2024-04-02T14:41:06+0700


		2024-04-02T14:41:22+0700


		donghoang.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T14:41:35+0700




